- Nº total de documentos da Entidade
- Nº de documentos accesibles para ser consultados
- Nº de actividades 
- Nº de participantes en actividades

SEGUNDA.- Obrigacións do Concello

O Concello comprométese a achegar á Reunión Recreativa e Instructiva de Artesanos a cantidade de 
vinte e seis mil euros (26.000,00€), con cargo á aplicación orzamentaria 10.3321.48950. 

TERCEIRA.- Financiamento da actividade

A actividade financiarase coa achega municipal establecida na cláusula segunda deste convenio.

En relación co artigo 32 do Regulamento da Lei xeral de subvencións, aprobado polo Real decreto